

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: 34/ 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 05 października 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.098.2015 r.
L. dz. 3346/2015 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów PLN) z przeznaczeniem na działalność bieżącą - spłatę zobowiązań z tytułu dostaw i usług Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 4

Zamawiający informuje, iż w dniu 02.10.2015r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie Nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że jako dni wolne od pracy Zamawiający rozumie dni ustawowo wolne od pracy oraz soboty.

Odpowiedź: Jako dni wolne od pracy Zamawiający rozumie dni ustawowo wolne od pracy oraz soboty.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wskazanie głównego źródła spłaty kredytu.

Odpowiedź: Główne źródło spłaty kredytu stanowić będą przychody z tytułu usług medycznych wykonywanych na rzecz ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia, zgodnie z zawartymi umowami z NFZ.

Pytanie Nr 3

Prosimy o podanie wysokości przedstawienie wysokości amortyzacji środków trwałych zakupionych z dotacji środków budżetowych w pozostałych przychodach operacyjnych (2013, 2014, i poł. 2015 r.)

Odpowiedź: Wysokości amortyzacji środków trwałych zakupionych z dotacji środków budżetowych w pozostałych przychodach operacyjnych w latach 2013-I półroczu 2015 przedstawia się następująco:

2013r.	6.901.312,60 zł.
2014r.	6.435.389,76 zł.
I półroczu 2015 r.	4.060.992,26 zł.

Pytanie Nr 4

Prosimy o zgodę na ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci weksła własnego Zamawiającego *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci weksła własnego Zamawiającego *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie Nr 5

Prosimy o zgodę na ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci pełnomocnictwa do podstawowego rachunku bieżnego Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia kredytu w postaci pełnomocnictwa do podstawowego rachunku bieżnego Zamawiającego.

Pytanie Nr 6

Prosimy o dodatkowe informacje dotyczące prawnego zabezpieczenia spłaty kredytu w postaci cesji wierzytelności z kontraktu z NFZ:

a) informację, czy kontrakty, które mają stanowić zabezpieczenie kredytu, są i pozostaną wolne od innych obciążeń – jeżeli nie, prosimy o wskazanie innych umów i podanie kwoty obciążeń,

Odpowiedź: Kontrakty NFZ, które mają stanowić zabezpieczenie kredytu, są i pozostaną wolne od innych obciążeń.

b) w związku z zapisem SIWZ: „Umowy objęte cesją powinny zapewniać wpływy miesięczne na rachunek bankowy w wysokości 150% sumy rat kapitałowych i odsetek przypadających do spłaty w danym okresie”.

Odpowiedź: Umowy objęte cesją zapewnią wpływy miesięczne na rachunek bankowy w wysokości 150% sumy rat kapitałowych i odsetek przypadających do spłaty w danym okresie.

Prosimy o potwierdzenie, że środki z kontraktów stanowiących zabezpieczenie będą wypłacane przez Narodowy Fundusz Zdrowia bezpośrednio na rachunek cesyjny wskazany przez Wykonawcę.

Zamawiający potwierdza, że środki z kontraktów stanowiących zabezpieczenie będą wypłacane przez Narodowy Fundusz Zdrowia bezpośrednio na rachunek cesyjny wskazany przez Wykonawcę.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego